26.06.2019г. №12/4-ДП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
СРЕДНЕМУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  РМО «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН», ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СРЕДНЕМУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области от 16.05.2008г. №14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Устава Среднемуйского муниципального образования, Дума Среднемуйского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности РМО «Усть-Удинский район», подлежащего передаче в муниципальную собственность  Среднемуйскому муниципальному образованию согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Среднемуйский вестник».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы
Глава Среднемуйского
муниципального образования                                                  А.А. Лифа

Приложение
к решению Думы
 Среднемуйского Мо № 12/4-ДП
 от 26.06.2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ имущества, находящегося в муниципальной собственности РМО «Усть-Удинский район», подлежащего передачи в муниципальную собственность Среднемуйского муниципального образования.

Недвижимое имущество.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (условный номер)

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира
	Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Нагорная, д.25.кв.2
	39:19:100101:1344

	2
	Квартира
	Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул.Школьная, д.1кв.1
	39:19:100101:1342

	3
	Квартира
	Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул.Ангарская, д.17 кв.1
	39:19:000000:592

	4
	Квартира
	Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул.Нагорная, д.25.кв.1
	39:19:100101:1122

	5
	Квартира
	Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Зеленая, д.21 кв.2
	39:19:100101:1047